[bookmark: _Hlk5786848]

工　期　通　知　書

１　工事名

２　工事場所

３　契約年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

[bookmark: _Hlk5390219]４　工事の始期　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

５　工事の終期　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

上記のとおり工期を定めましたので通知します。

　　　　　年　　　　月　　　　日

[bookmark: _Hlk5390184]受注者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　様

	工事契約課確認印

※ただし、適正工期がある場合において、上記４及び５に令和５年３月３１日以降の日付を記入したときは、関係機関の承認が得られた場合に限り有効とする。

記入例

工　期　通　知　書

１　工事名

２　工事場所
受注者が定めた実工事期間の始期を記入

３　契約年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

４　工事の始期　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

５　工事の終期　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

受注者が定めた終期を記入
ただし、適正工期がある場合は、仕様書に記載された適正工期の末日を記入
なお、以下の例に示すとおり、受注者の意向で工期末が当初の適正工期から変更になる場合は変更後の日付を記入
例１）【任意着手方式】は、工事の始期から○○日間という工期の設定であるため、受注者が始期を早めることにより終期も変更となります。
　例２）【フレックス方式】は、受注者が工事の始期及び終期を選択できるため、変更となる場合があります。

上記のとおり工期を定めましたので通知します。

　　　　　年　　　　月　　　　日

受注者　住　所

氏　名	         　		  　印

熊本市長　様
（○○事業管理者　様）
	工事契約課確認印

※ただし、適正工期がある場合において、上記４及び５に令和５年３月３１日以降の日付を記入したときは、関係機関の承認が得られた場合に限り有効とする。